

# LUDVIG CONSULTING ApS

Smedestræde 4, 4040 Jyllinge  
CVR-nr. 36 46 90 21

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 28. februar 2025

---

Henrik Lyng Ludvig

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LUDVIG CONSULTING ApS Smedestræde 4 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 36 46 90 21 Stiftet: 19. december 2014 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Lyng Ludvig
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af eje kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat før skat udgør tkr. 1.572 mod tkr. 549 sidste år. Udviklingen i forhold til sidste år skyldes primært udbytte fra datterselskaber.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-37.759</b>	<b>-79.755</b>
<hr/>			
<b>Driftsresultat</b>		<b>-37.759</b>	<b>-79.755</b>
<hr/>			
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	1	1.649.700	549.900
Andre finansielle indtægter	2	14.631	86.117
Andre finansielle omkostninger		-54.856	-7.152
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.571.716</b>	<b>549.110</b>
<hr/>			
Skat af årets resultat	3	17.136	-1.683
<b>Årets resultat</b>		<b>1.588.852</b>	<b>547.427</b>
<hr/>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	450.000
Overført resultat		588.852	97.427
<b>I alt</b>		<b>1.588.852</b>	<b>547.427</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre investeringsaktiver		7.200	7.200
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>7.200</b>	<b>7.200</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.147.356	1.147.356
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Andre tilgodehavender		300.000	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.467.356</b>	<b>1.447.356</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.474.556</b>	<b>1.454.556</b>
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	40.784
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.760.834	893.497
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.760.834</b>	<b>934.281</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	777.717	300.586
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>777.717</b>	<b>300.586</b>
Likvide beholdninger		818.266	164.729
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.356.817</b>	<b>1.399.596</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>4.831.373</b>	<b>2.854.152</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.013.856	1.425.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	450.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.063.856</b>	<b>1.925.004</b>
<hr/>			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	7.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	23.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		629	629
Selskabsskat		1.742.882	894.795
Anden gæld		6	3.585
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.767.517</b>	<b>929.148</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.767.517</b>	<b>929.148</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>4.831.373</b>	<b>2.854.152</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.425.004	450.000	1.925.004
Forslag til resultatdisponering		588.852	1.000.000	1.588.852
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-450.000	-450.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>2.013.856</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.063.856</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>		
Udbytte i dattervirksomheder	1.649.700	549.900
	<b>1.649.700</b>	<b>549.900</b>

<b>2   Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter i øvrigt	14.631	86.117
	<b>14.631</b>	<b>86.117</b>

<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-17.136	1.683
	<b>-17.136</b>	<b>1.683</b>

### 4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre investeringsaktiver
Kostpris 1. januar 2024	7.200
Kostpris 31. december 2024	7.200
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>7.200</b>

### 5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	1.147.356	0	300.000
Tilgang	0	20.000	0
Kostpris 31. december 2024	<b>1.147.356</b>	<b>20.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.147.356</b>	<b>20.000</b>	<b>300.000</b>

Andre tilgodehavender består af Garantbeviser hos Sparekassen Danmark.

## Noter

### 6 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier
Dagsværdi 31. december 2024	777.717
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-54.748

### 7 | Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.743 tkr. pr. balancedagen.

	2024	2023
<b>8   Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
